

# UNSER WEIHNACHTS-MENÜ

AM 25.12.2018

WEIHNACHTS-LACHS  
MIT MEERRETTICH MOUSSE

\*\*\*

RINDERKRAFTBRÜHE  
MIT FLÄDLE & GEMÜSESTREIFEN

ODER

ROTKOHLSUPPE  
MIT GEBRATENER GARNELE

\*\*\*

HIRSCHRÜCKEN  
MIT BUNTEM-CASSOULET UND LA-RATTE-KARTOFFELN

ODER

BARBARIE ENTENBRUST  
AN ROTKRAUT UND KLÖSSEN

ODER

BUTTERMARKRELE  
AUF ORANGEN-FENCHEL-GEMÜSE UND WEISSWEIN-RISOTTO

ODER

RINDERRÜCKENSTEAK  
AN PASTINAKEN-PÜREE & KARTOFFELGRATIN

ODER

BUNTES CASSOULET  
(KICHERERBSEN, WEISSE & ROTE BOHNEN, LINSEN, KARTOFFELN & TOMATE)

\*\*\*

EINE SÜSSE WEIHNACHTS-ÜBERRASCHUNG

ALLE GEWICHTS ANGABEN SIND IM ROHEM ZUSTAND.  
MIT UNSERER ALLERGEN-KARTE MÖCHTEN WIR SIE ÜBER DIE, IN UNSEREN SPEISEN UND GETRÄNKEN ENTHALTENEN ALLERGENEN, INFORMIEREN.  
LEIDER KÖNNEN WIR EINE VERMISCHUNG VON ZUTATEN IN UNSERER KÜCHE NICHT ZU 100% AUSSCHLIESSEN. SPUREN VON GLUTEN, KREBSTIEREN, EI,  
FISCH, ERDNUSS, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN, SELLERIE, SENF, SESAM UND SULFITEN KÖNNEN SOMIT IN ALLEN PRODUKTEN ENTHALTEN SEIN.

3 GANG MENÜ € 37 / 4 GANG MENÜ € 42

ALLE GEWICHTS ANGABEN SIND IM ROHEM ZUSTAND.  
MIT UNSERER ALLERGEN-KARTE MÖCHTEN WIR SIE ÜBER DIE, IN UNSEREN SPEISEN UND GETRÄNKEN ENTHALTENEN ALLERGENEN, INFORMIEREN.  
LEIDER KÖNNEN WIR EINE VERMISCHUNG VON ZUTATEN IN UNSERER KÜCHE NICHT ZU 100% AUSSCHLIESSEN. SPUREN VON GLUTEN, KREBSTIEREN, EI,  
FISCH, ERDNUSS, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTEN, SELLERIE, SENF, SESAM UND SULFITEN KÖNNEN SOMIT IN ALLEN PRODUKTEN ENTHALTEN SEIN.